PROJETO DE LEI Nº 1518/2001

Altera o vencimento do cargo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal

A CÂMARA MUNCIIPAL DE PATOS DE MINAS APROVA:

Art. 1º O vencimento do cargo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal  passa a ser de R$500,00 (quinhentos reais) mensais.

Parágrafo único. A critério do Presidente da  Câmara o ocupante deste cargo poderá receber gratificação de até 50% (cinqüenta por cento) sobre o seu vencimento.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta lei serão atendidas por dotação própria do orçamento municipal vigente, podendo ainda, se necessário a Câmara Municipal promover remanejamento e suplementações.

.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 28 de março de 2001

VALTER CARNEIRO DE LIMA

JULIO CESAR FERREIRA

Presidente

1º Vice-Presidente

ITAMAR ANDRÉ DOS SANTOS

NELSON JOSÉ ALVES DE QUEIROZ

2º Vice-Presidente

1º Secretário

JOSÉ HUMBERTO DA SILVA

2º Secretário

Continuação Projeto de Lei 1518/2001

ADALTO ANTÔNIO GONÇALVES

ADÃO BATISTA DE OLIVEIRA

Vereador

Vereador

CLEINIO FRANCISCO DE CARVALHO

EUSTÁQUIO JOSÉ DA SILVA

Vereador

Vereador

FRANCISCO ANTÔNIO DOMINGOS

HEITOR DE OLIVEIRA

Vereador

Vereador

JOSÉ CARLOS DA SILVA

JOSÉ LUCILO DA SILVA JULIO

Vereador

Vereador

MARIA BEATRIZ DE CASTRO A. SAVASSI    OTAVIANO MARQUES DE AMORIM

Vereadora

Vereador

PAULO BATISTA DE CASTRO

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

Vereador